

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง
ในงานจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ	
ก่อสร้างร่องระบายน้ำ หมู่ที่ ๘ บ้านนาหลวง ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม	
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ	
องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม	
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	
๓๐๐,๐๐๐.- บาท (-สามแสนบาทถ้วน-)	
๓. ลักษณะงาน	
โดยสังเขป ร่องระบายน้ำ หมู่ที่ ๘ บ้านนาหลวง ตำบลท่าค้อ ซอยวัดป่า ขนาดความกว้าง ๐.๓๐ เมตร ยาว ๑๒๕ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๙๐ เมตร	
๔. ราคากลางคำนวณ	
ณ วันที่ ๘ มีนาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๒๘๔,๕๐๐.- บาท (-สองแสนแปดหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน-)	
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามไฟล์ที่แนบมา	
๕.๑ แบบ ปร.๔ ใบรายการประมาณราคา	
๕.๒ ใบ ปร.๕ ใบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง	
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
๖.๑ นายอำนาจ นารีสุข ตำแหน่ง รองปลัด อบต.	
๖.๒ นางสาวสุภาพร อ่อนคำ ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ	
๖.๓ นางสาวธนากร ใจสุข ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ	

โครงการก่อสร้างร่องระบายน้ำ หมู่ที่ 8 บ้านนาหลวง ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

ด้านทิศใต้ ซอยวัดป่า

ขนาดกว้าง 0.30 เมตร ยาว 125 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.90 เมตร

สร้างตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบล

ประมาณราคาโดยนายชูชาติ ประเสริฐ

ราคากลางโครงการก่อสร้างร่องระบายน้ำ บ้านนาหลวง หมู่ 8 ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

ปร.5

ปร.4

วันที่ 1 ธันวาคม พ.ศ.2558

วันที่ 8 มีนาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุสิ่งของก่อสร้าง			ค่าแรงงาน			ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	ค่าแรงงาน			ค่าวัสดุและค่าแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	
1	งานขุดดินและปรับแต่งพร้อมขนไปทิ้ง	125.00	เมตร		-	50.00	6,250.00			6,250.00			50.00	6,250.00
2	งานทรายถม	6.50	ลบ.ม.		650.00	46.00	299.00			949.00			46.00	299.00
3	งานคอนกรีต 1:3:5	3.50	ลบ.ม.		4,900.00	300.00	1,050.00			5,950.00			300.00	1,050.00
4	งานคอนกรีต 1:2:4	35.00	ลบ.ม.		54,250.00	310.00	10,850.00			65,100.00			310.00	10,850.00
5	งานเหล็กเสริมคอนกรีต													
	Ø 6 มม.	188.00	เส้น		10,528.00	5.00	940.00			11,468.00			5.00	940.00
	Ø 9 มม.	138.00	เส้น		17,526.00	10.00	1,380.00			18,906.00			10.00	1,380.00
	Ø 12 มม.	72.00	เส้น		15,120.00	10.00	720.00			15,840.00			10.00	720.00
	งานสวดผูกเหล็ก	13.00	กก.		598.00	-	-			598.00			-	598.00
6	งานไม้แบบ													
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไปเฉลี่ยใช้งาน 50%	125.00	ตร.ม.		43,500.00	-	-			43,500.00			-	43,500.00
	ค่าแรงงานไม้แบบ	250.00	ตร.ม.		-	103.00	25,750.00			25,750.00			103.00	25,750.00
7	เหล็ก L 50x50x4 มม. (พร้อมทาสี)	44.00	เส้น		24,200.00	20.00	880.00			25,080.00			20.00	880.00
8	งานดินถม	65.00	ลบ.ม.		6,500.00	-	-			6,500.00			-	6,500.00
งานต้นทุน										225,891.00	ยอดรวม			212,871.00
Factor F										1.33	Factor F			1.3365
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน										300,435.03	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			284,502.09
ปรับยอดเงิน										300,000.00	ปรับยอดเงิน			284,500.00
จำนวนเงิน(ตัวอักษร)										(สามแสนบาทถ้วน)	จำนวนเงิน(ตัวอักษร)			(สองแสนแปดหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ผู้สำรวจ/ประมาณการ

(นายชูชาติ ประเสริฐ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ
(นายอำนวยการ นายรุ่ง)

รองปลัด อบต.

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ
(นางสาวอำนวยการ ใจสุข)

นักวิชาการเงินและบัญชี ปฏิบัติการ

ลงชื่อ
(นางสาวสุภาพร อ่อนคำ)

นักทรัพยากรบุคคล ชำนาญการ